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Biyografi

Mehlika Karagözoğlu Aslıyüksek, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi ve Tarih bölümlerinden 2006 yılında
yüksek onur derecesi ile mezun oldu. 2007 yılında iki arkadaşıyla bir sivil toplum kuruluşu bünyesinde Okuyan Çocuk Projesi’ni hazırladı.
2009 yılında Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başladı.

 İstanbul Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı’ndaki yüksek lisans öğrenimini çocuk edebiyatı alanındaki tezi ile 2010 yılında
tamamladı. 2011 yılında Edinburgh Üniversitesi’nde araştırmalar yaptı ve Edinburgh, Glasgow, Stirling ve Londra’daki çeşitli üniversitelerin
Bilgi Çalışmaları, Yayıncılık ve İşletme bölümlerine ziyaretler gerçekleştirdi. Bu şehirlerdeki kütüphane ve müzelerin tamamına yakınını
gezerek mesleki incelemelerde bulundu. Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim Dalı’ndaki doktorasını 2015 yılında
tamamladı. Doktora tezi 2017 yılında Dijital Kültür Ortamında Bilgi Hizmetleri ve Kütüphaneciler adıyla kitaplaştı (Hiperkitap
Yayınları).

2018 ve 2019 yıllarında Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın düzenlediği Çocuk Kütüphaneleri Çalıştayı, Bebek Kütüphaneleri
Çalıştayı ve Okuma Kültürünün Geliştirilmesi Çalıştayı’nda görev aldı ve görüşlerini sundu. Kamuoyunda Okuma Kültürünün
Geliştirilmesi grubunda öğrencilik yıllarından beri hayalini kurduğu Okuma Kültürü Seferberliği projesini paylaştı. Aynı yıl Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığı İstanbul Müdürlüğü ile Kitaplar Umudum Projesi’ni hazırladı.

 2019, 2020, 2021 yıllarında Veli Akademileri Projesi kapsamında Zeytinburnu Milli Eğitim Müdürlüğü’nün çeşitliokullarında seminerler verdi. 2021 yılında Okuma Kültürü ve Kütüphaneler (Hiperkitap Yayınları) ve Türk EdebiyatındaKitap, Kütüphane ve Okuma Kültürü (Hece Yayınları) adlı iki kitabın editörlüğünü üstlendi. 2022 yılında Doçent ünvanıalmaya hak kazandı.
Karagözoğlu Aslıyüksek, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Marmara, İstanbul ve Yıldız Teknik Üniversiteleri işbirliğinde Ocak-
Haziran 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen ve İstanbul’daki kütüphanelerde çalışan kütüphanecilerin yetkinlik ve motivasyonlarının arttırılması
amacını taşıyan “Gelişen Kütüphane Gelişen Kütüphaneci Projesi”nin yürütücülüğünü üstlendi.



Aynı yıl, aynı üniversitelerin iş birliği ve Tübitak Bideb 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri desteği ile 31 Ekim – 5 Kasım 2022 tarihlerinde
gerçekleştirilen “Okuma Kültüründe Sürdürülebilir İlerleme İçin Türkiye'deki Çocuk Kütüphanelerinde Vizyoner Dönüşüm ve
Çocuk Kütüphaneciliğinde Uzmanlaşmaya Yönelik Eğitim Projesi”ni yürüttü. Projede 19 ayrı ilden gelen 22 kütüphaneciye yaratıcı
drama, web araçları, bibliyoterapi, etkili iletişim, yayıncılık, sosyal medya, çocuk edebiyatı ve kütüphaneciliği gibi çeşitli alanlarda eğitim
verilmesini sağlayarak Türkiye’deki halk ve çocuk kütüphanelerinin etkinliğinin arttırılmasını amaçladı.

2023 yılında, aynı projenin devamı niteliğinde olan ve Tübitak Bideb 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri desteğini almaya ikinci defa hak
kazanan "Okuma Kültüründe Sürdürülebilir İlerleme için Türkiye'deki Çocuk Kütüphanelerinde Vizyoner Dönüşüm ve Çocuk
Kütüphaneciliğinde Uzmanlaşmaya Yönelik Eğitim Projesi 2: Eğitmen Eğitimleri"ni yürüttü. 16- 22 Eylül 2023 tarihlerinde
Marmara Üniversitesi yürütücülüğünde Yıldız Teknik Üniversitesi ve İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirilen eğitim projesi
kapsamında katılımcılara, her biri alanında uzman akademisyen, dramaturg ve yazarlar tarafından P4C çocuklar için felsefe eğitmen eğitimi,
doğa okuryazarlığı / orman kâşifliği eğitmen eğitimi, masal anlatıcılığı eğitmen eğitimi, etkili okuma eğitmen eğitimi ile çocuk gelişimi, çocuk
kütüphaneleri ve çocuk edebiyatına ilişkin dersler verildi. Proje ile Türkiye’nin 19 ayrı ilinden gelen kütüphanecilerin hem çocuk
kütüphaneciliği alanında uzmanlaşması hem de hizmet verdikleri çocuklara nitelikli etkinlikler yaparak Türkiye’nin okuma kültürünü
geliştirmeleri amaçlandı.

Mehlika Karagözoğlu Aslıyüksek, halen Marmara Üniversitesi ve Rami Kütüphanesi işbirliği ile hazırlanan “Yaşayan Kütüphane Yaşatan
Personel Projesi”nde Yürütücü, “İyileştiren Kütüphane: Kütüphanede Bibliyoterapi Uygulamaları Projesi”nde Baş Araştırmacı
olarak görev yapmaktadır.

İstanbul Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde ikinci doktora öğrenimine devam etmekte olan Doç. Dr. Mehlika Karagözoğlu
Aslıyüksek, evli ve iki çocuk annesidir.

Lisans yıllarından itibaren odaklandığı okuma kültürü, çocuk edebiyatı, halk ve çocuk kütüphaneleri araştırmalarını dijital kültür
yaklaşımlarıyla zenginleştiren Karagözoğlu Aslıyüksek, 2003 yılından beri çocuklara okuma alışkanlığı kazandırma ve toplumu dönüştürme
hedefine dayanarak bilimsel ve sosyal faaliyetler yürütmektedir. Kitapları herkese açık veri tabanlarında; makale ve bildirileri web üzerinde
ulaşılabilir durumda olan Karagözoğlu-Aslıyüksek, Türkiye’nin geleceğinin okuma kültürü ve kütüphanelerle güzelleşeceğine inanmaktadır. 

Eğitim Bilgileri

2023 - Devam Ediyor Doktora, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü, Türkiye

2010 - 2015
Doktora, Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Bilgi Ve Belge Yönetimi (Dr),
Türkiye

2006 - 2010 Yüksek Lisans, İstanbul Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkiye
2002 - 2006 Lisans Çift Anadal, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü, Türkiye
2002 - 2006 Lisans, İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Bilgi Ve Belge Yönetimi Bölümü, Türkiye

Yabancı Diller



İngilizce, C1 İleri
Sertifika, Kurs ve Eğitimler

2023 Masal Anlatıcılığı Eğitmen Eğitimi, Diğer, Marmara Üniversitesi
2023 P4C Çocuklar İçin Felsefe Eğitmen Eğitimi, Diğer, Marmara Üniversitesi
2023 Orman Kaşifleri - Doğa Okuryazarlığı Eğitmen Eğitimi, Diğer, Marmara Üniversitesi
2006 Medya, İletişim ve Gazetecilik, Mesleki Kurs, İstanbul Büyükşehir Belediyesi

Yaptığı Tezler

2015
Dijital Kültür Ortamında Üniversite Kütüphaneleri: İstanbul Örneği, Marmara Üniversitesi, Türkiyat
Araştırmaları Enstitüsü, Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim Dalı, Doktora

2010
Mustafa Ruhi Şirin'in Çocuk Edebiyatına Dair Görüşleri ve Eserleri, İstanbul Üniversitesi, Sosyal
Bilimler Enstitüsü, Türk Dili Ve Edebiyatı (Yl) (Tezli), Yüksek Lisans

Araştırma AlanlarıSosyal ve Beşeri Bilimler, Kütüphanecilik, Bilgi ve Belge Yönetimi
Akademik Unvanlar / Görevler

2022 - Devam Ediyor Doç. Dr., Marmara Üniversitesi, Fen - Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü
2018 - 2022 Dr. Öğr. Üyesi, Marmara Üniversitesi, Fen - Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü

2015 - 2018
Araştırma Görevlisi Dr., Marmara Üniversitesi, Fen - Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi
Bölümü

2009 - 2015
Araştırma Görevlisi, Marmara Üniversitesi, Fen - Edebiyat Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi
Bölümü

Akademik İdari Deneyim

2018 - Devam Ediyor
Mevlana Değişim Programı Kurum Koordinatörü, Marmara Üniversitesi, Fen - Edebiyat
Fakültesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü

Verdiği Dersler

2023 - 2024 Kültür Değişmeleri ve Kütüphane, Yüksek Lisans
2022 - 2023, 2021 -
2022

Belge ve Bilgi Merkezleri, Lisans

2023 - 2024 Kütüphanecilik Literatürü, Yüksek Lisans
2022 - 2023 Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı, Yüksek Lisans
2022 - 2023, 2021 -
2022, 2020 - 2021,
2019 - 2020, 2018 -
2019

Okul Kütüphaneleri, Lisans



2022 - 2023, 2021 -
2022, 2020 - 2021,
2019 - 2020, 2018 -
2019

Bilgi Merkezlerinde Teknoloji Kullanımı, Lisans

2021 - 2022, 2020 -
2021, 2019 - 2020,
2017 - 2018

Topluma Hizmet Uygulamaları, Lisans

2020 - 2021, 2019 -
2020

Mesleki Yabancı Dil 1, Lisans

2019 - 2020, 2018 -
2019, 2017 - 2018

Çocuk ve Gençlik Kütüphaneleri, Lisans

Yönetilen Tezler

Devam Ediyor
Karagözoğlu Aslıyüksek M., Yüksek Lisans, S.Göksu(Öğrenci), Çocuk Dergilerinde Okuma
Kültürü ve Kütüphane Algısı: Güncel Dergiler Üzerine Bir İnceleme

Devam Ediyor
Karagözoğlu Aslıyüksek M., Yüksek Lisans, Ö.Ülkü(Öğrenci), Çocuk Kitaplarında Okuma Kültürü
ve Kütüphane Algısı: Kütüphane Faresi Serisi Üzerine Bir İnceleme

2023
Karagözoğlu Aslıyüksek M., Yüksek Lisans, S.Köşker(Öğrenci), Kütüphane Sınıflama Sistemleri:
Ankara’daki Üniversite Kütüphanelerine Yönelik Bir Durum Analizi

Tasarladığı Dersler

2014 - 2015 Karagözoğlu Aslıyüksek M., Çocuk ve Gençlik Kütüphaneleri, Lisans
2013 - 2014 Karagözoğlu Aslıyüksek M., Okul Kütüphaneleri, Lisans

Diğer Dergilerde Yayınlanan MakalelerI. Kütüphanede Bibliyoterapi Var!Kütüphanede Bibliyoterapi Var!Karagözoğlu Aslıyüksek M.Yenişafak Gazetesi Kitap Eki, sa.15 Ekim 2024, ss.12, 2024 (Hakemsiz Dergi)II. Okullar Açıldı, Ya Kütüphaneler?Okullar Açıldı, Ya Kütüphaneler?Karagözoğlu Aslıyüksek M.Yenişafak Gazetesi Kitap Eki, sa.15 Eylül 2024, ss.12, 2024 (Hakemsiz Dergi)III. Okıuma Kültürüne Kelebek EtkisiOkıuma Kültürüne Kelebek EtkisiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Yenişafak Gazetesi Kitap Eki, cilt.0, sa.15 Ağustos 2024, ss.24, 2024 (Hakemsiz Dergi)IV. Milli Sermaye ve Boykotun DüşündürdükleriMilli Sermaye ve Boykotun DüşündürdükleriKaragözoğlu Aslıyüksek M.Yenişafak Gazetesi Düşünce Günlüğü , cilt.0, sa.26 Temmuz 2024, ss.6, 2024 (Hakemsiz Dergi)V. Teknoloji Çağında Kütüphaneler Neden Var?Teknoloji Çağında Kütüphaneler Neden Var?Karagözoğlu Aslıyüksek M.Yenişafak Gazetesi Kitap Eki, cilt.0, sa.16 Temmuz 2024, ss.24, 2024 (Hakemsiz Dergi)VI. Kütüphaneler Etüt Merkezi Midir?Kütüphaneler Etüt Merkezi Midir?Karagözoğlu Aslıyüksek M.Yenişafak Gazetesi Kitap Eki, cilt.0, sa.15 Haziran 2024, ss.24, 2024 (Hakemsiz Dergi)VII. Kütüphane Kültürünün Geliştirilmesinde Bir Araç Olarak Çizgi Diziler: Molly of Denali ÖrneğiKütüphane Kültürünün Geliştirilmesinde Bir Araç Olarak Çizgi Diziler: Molly of Denali ÖrneğiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Arşiv Dünyası, cilt.10, sa.2, ss.54-67, 2023 (Hakemli Dergi)



VIII. Umuda Açılan Yelken: Bir Kütüphane HareketiUmuda Açılan Yelken: Bir Kütüphane HareketiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Yenişafak Gazetesi Kitap Eki, sa.15 Ocak 2023, ss.12-13, 2023 (Hakemsiz Dergi)IX. İsveç'te Türkçe Kitaplar Sansüre mi Uğruyor?: Stockholm Halk Kütüphanesi Üzerine Gözlemler ve Birİsveç'te Türkçe Kitaplar Sansüre mi Uğruyor?: Stockholm Halk Kütüphanesi Üzerine Gözlemler ve BirGarip Sansür HikayesiGarip Sansür HikayesiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Sabah Gazetesi, cilt.23, sa.01, ss.3-4, 2023 (Hakemsiz Dergi)X. Okul Kütüphanelerini Önemsemek Zorundayız.Okul Kütüphanelerini Önemsemek Zorundayız.Karagözoğlu Aslıyüksek M.Yenişafak Gazetesi Düşünce Günlüğü , cilt.1, sa.12, ss.14, 2022 (Hakemsiz Dergi)XI. Okul Kütüphaneleri Dünyamızın Geleceğini Güzelleştirebilir  Mi?Okul Kütüphaneleri Dünyamızın Geleceğini Güzelleştirebilir  Mi?Karagözoğlu Aslıyüksek M.Uluslararası Maarif Dergisi, cilt.3, sa.9, ss.54-57, 2022 (Hakemsiz Dergi)XII. Okuma Kültürü Kazandırmada Bir Araç Olarak Edebiyat: Annie Silvestro'nun "Kütüphane Tavşanı"Okuma Kültürü Kazandırmada Bir Araç Olarak Edebiyat: Annie Silvestro'nun "Kütüphane Tavşanı"ÖrneğiÖrneğiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Arşiv Dünyası, cilt.9, sa.1, ss.1-9, 2022 (Hakemli Dergi)XIII. Çocuk Edebiyatında Okuma Kültürü: Resimli Kitaplar Üzerinden Tematik Bir DeğerlendirmeÇocuk Edebiyatında Okuma Kültürü: Resimli Kitaplar Üzerinden Tematik Bir DeğerlendirmeKaragözoğlu Aslıyüksek M.TYB Akademi Dil Edebiyat ve Sosyal Bilimler Dergisi, cilt.12, sa.34, ss.38-54, 2022 (Hakemli Dergi)XIV. Bilgi ve Belge Yönetimi Öğreniminde Meslekî Aidiyet ve StajlarBilgi ve Belge Yönetimi Öğreniminde Meslekî Aidiyet ve StajlarKaragözoğlu Aslıyüksek M.FSM İlmi Araştırmalar İnsan ve Toplum Bilimler Dergisi, cilt.0, sa.17, ss.437-454, 2021 (Hakemli Dergi)XV. Çocuk Kütüphanesi Hizmetleri KılavuzuÇocuk Kütüphanesi Hizmetleri KılavuzuKaragözoğlu Aslıyüksek M.Türk Kütüphaneciliği, cilt.34, sa.4, ss.811-813, 2020 (ESCI)XVI. Kütüphanede Engelleri AşmakKütüphanede Engelleri AşmakKaragözoğlu Aslıyüksek M.Dergi 1868, cilt.0, sa.13, ss.68-71, 2020 (Hakemsiz Dergi)XVII. Çocuk KütüphaneleriÇocuk KütüphaneleriKaragözoğlu Aslıyüksek M.Z Kültür Sanat Şehir Tematik Dergi, sa.5, ss.256-257, 2020 (Hakemsiz Dergi)XVIII. Dijital Kütüphaneler ve Kil Tabletlerden Elektronik Tabletlere Geçişin Kısa ÖyküsüDijital Kütüphaneler ve Kil Tabletlerden Elektronik Tabletlere Geçişin Kısa ÖyküsüKaragözoğlu Aslıyüksek M.Din ve Hayat Dergisi Dijital Hayat Özel Sayısı, cilt.1440, sa.39, ss.112-115, 2019 (Hakemsiz Dergi)XIX. Bilgi ve Belge Yönetimi Literatüründe İş Doyumu ÇalışmalarıBilgi ve Belge Yönetimi Literatüründe İş Doyumu ÇalışmalarıKaragözoğlu Aslıyüksek M.Bilgi ve Belge Araştırmaları Dergisi, cilt.0, sa.9, ss.26-51, 2018 (Hakemli Dergi)XX. Çocuk Kütüphaneleri Çalıştayına Dair İzlenimler ve BeklentilerÇocuk Kütüphaneleri Çalıştayına Dair İzlenimler ve BeklentilerKaragözoğlu Aslıyüksek M.ÇETO Çocuk Edebiyatı Tercüme Ofisi, cilt.1, sa.1, ss.200-201, 2018 (Hakemsiz Dergi)XXI. Arşivlerin Eğitim ve Kültür HizmetleriArşivlerin Eğitim ve Kültür HizmetleriKaragözoğlu Aslıyüksek M.Bilgi Dünyasi, cilt.18, ss.225-229, 2017 (Hakemli Dergi)XXII. İstanbul’daki Üniversite Kütüphanecilerinin Dijital Kültüre İlişkin Sosyal ve Mesleki Tutumlarıİstanbul’daki Üniversite Kütüphanecilerinin Dijital Kültüre İlişkin Sosyal ve Mesleki TutumlarıKaragözoğlu Aslıyüksek M.AJIT-e: Bilişim Teknolojileri Dergisi Dijital Kültür Özel Sayısı, cilt.30, sa.8, ss.237-270, 2017 (Hakemli Dergi)XXIII. Türkiye’deki Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümlerinde Çalışan Araştırma Görevlilerinin İşTürkiye’deki Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümlerinde Çalışan Araştırma Görevlilerinin İşDoyumuDüzeyleriDoyumuDüzeyleriKaragözoğlu Aslıyüksek M.Bilgi ve Belge Araştırmaları, cilt.0, sa.7, ss.1-29, 2017 (Hakemli Dergi)



XXIV. Bilgi Profesyoneli Adaylarının İnternet Bağımlılığı Düzeyleri: Marmara Üniversitesi Bilgi Ve BelgeBilgi Profesyoneli Adaylarının İnternet Bağımlılığı Düzeyleri: Marmara Üniversitesi Bilgi Ve BelgeYönetimi Bölümü ÖrneğiYönetimi Bölümü ÖrneğiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Bilgi ve Belge Araştırmaları Dergisi, cilt.0, sa.6, ss.23-46, 2016 (Hakemli Dergi)XXV. Bilgi Teknolojileri ve Dijitalleşmenin Türkiye’de Bilgibilim Literatürüne Yansıması: Bilgi DünyasıBilgi Teknolojileri ve Dijitalleşmenin Türkiye’de Bilgibilim Literatürüne Yansıması: Bilgi DünyasıDergisi Örneği (2000-2014)Dergisi Örneği (2000-2014)Karagözoğlu Aslıyüksek M.Bilgi Dünyası, cilt.17, sa.1, ss.87-103, 2016 (Scopus)XXVI. XXI. XXI. Yüzyıl Türkiyesi'nde Okuryazarlık: Bilgi OkuryazarlığıYüzyıl Türkiyesi'nde Okuryazarlık: Bilgi OkuryazarlığıKaragözoğlu Aslıyüksek M.Din ve Hayat Dergisi Kitap Medeniyeti Özel Sayısı, cilt.0, sa.27, ss.126-129, 2016 (Hakemsiz Dergi)XXVII. Çocuk ile Edebiyat Arasındaki Bağlantı Yolu: KütüphaneÇocuk ile Edebiyat Arasındaki Bağlantı Yolu: KütüphaneKaragözoğlu Aslıyüksek M.Türk Dili Dergisi Çocuk Edebiyatı Özel Sayısı, cilt.0, sa.756, ss.791-793, 2014 (Hakemsiz Dergi)XXVIII. Viyana'da İskenderiye İzleri: Papirüs MüzesiViyana'da İskenderiye İzleri: Papirüs MüzesiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Türk Kütüphaneciliği, cilt.27, sa.3, ss.537-543, 2013 (Hakemli Dergi)XXIX. İstanbul Kadın Kadın İstanbul Proje Kitabı Seçkiİstanbul Kadın Kadın İstanbul Proje Kitabı SeçkiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Türk Kütüphaneciliği, cilt.25, sa.3, ss.449-452, 2011 (Hakemli Dergi)XXX. Mimar Sinan BibliyografyasıMimar Sinan BibliyografyasıKaragözoğlu Aslıyüksek M.Türk Kütüphaneciliği, cilt.25, sa.2, ss.338-339, 2011 (Hakemli Dergi)XXXI. Çiçek Derman BibliyografyasıÇiçek Derman BibliyografyasıKaragözoğlu Aslıyüksek M.Türk Kütüphaneciliği, cilt.24, sa.3, ss.560-561, 2010 (Hakemli Dergi)XXXII. Orhan Kemal İl Halk KütüphanesiOrhan Kemal İl Halk KütüphanesiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Gülbahçesi, cilt.0, sa.4, ss.30-34, 2007 (Hakemsiz Dergi)XXXIII. “Külliyeden Kütüphaneye Süleymaniye”“Külliyeden Kütüphaneye Süleymaniye”Karagözoğlu Aslıyüksek M.Gülbahçesi, cilt.0, sa.3, ss.29-34, 2007 (Hakemsiz Dergi)XXXIV. “Dewey Onlu Sınıflama Sistemi (DC) (DOS)”“Dewey Onlu Sınıflama Sistemi (DC) (DOS)”Karagözoğlu Aslıyüksek M.Değerler Eğitimi Merkezi Bülteni, cilt.0, sa.4, ss.60-61, 2007 (Hakemsiz Dergi)XXXV. “Eğitimin Olmazsa Olmaz Değeri: Okumak”“Eğitimin Olmazsa Olmaz Değeri: Okumak”Karagözoğlu Aslıyüksek M.Değerler Eğitimi Merkezi Bülteni, cilt.1, sa.3, ss.37-41, 2006 (Hakemsiz Dergi)
Kitap & Kitap BölümleriI. Yazanların Okuma Kültürü: Kimi Okudular, Nasıl Yazdılar?Yazanların Okuma Kültürü: Kimi Okudular, Nasıl Yazdılar?Karagözoğlu Aslıyüksek M. (Editör)Vakıfbank Kültür Yayınları, İstanbul, 2024II. Nitelikli Eğitimin Temel Taşı: Okul Kütüphanesi ve Kütüphane ÖğretmeniNitelikli Eğitimin Temel Taşı: Okul Kütüphanesi ve Kütüphane ÖğretmeniKaragözoğlu Aslıyüksek M.Ortaokul Öğrencileri İçin Okuma Listesi Önerisi Çalıştayı, İsmail Güleç,Neslihan Yücelşen,Volkan Arslan, Editör,Mehmet Akif İnan Vakfı Yayınları (MAİV), İstanbul, ss.125-137, 2024III. Türk Edebiyatında Kitap, Kütüphane ve Okuma KültürüTürk Edebiyatında Kitap, Kütüphane ve Okuma KültürüKaragözoğlu Aslıyüksek M. (Editör)



Hece, Ankara, 2021IV. Okuma Kültürü ve KütüphanelerOkuma Kültürü ve KütüphanelerKaragözoğlu Aslıyüksek M. (Editör)Hiperkitap, İstanbul, 2021V. Çocuklara Okuma Kültürü Kazandırmada Çocuk Kütüphanelerinin Rolü ve ÖnemiÇocuklara Okuma Kültürü Kazandırmada Çocuk Kütüphanelerinin Rolü ve ÖnemiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Çocuk ve Okuma Kültürü, Burcu Öztürk,Fatih Bulut,Şahin Şimşek, Editör, Akademisyen Kitabevi, Ankara, ss.63-71,2021VI. Okuma Kültürü Kazandırmada Stratejik Bir Unsur Olarak Derme YönetimiOkuma Kültürü Kazandırmada Stratejik Bir Unsur Olarak Derme YönetimiKaragözoğlu Aslıyüksek M.Okuma Kültürü ve Kütüphaneler, KARAGÖZOĞLU ASLIYÜKSEK,Mehlika, Editör, Hiperkitap, İstanbul, ss.95-108,2021VII. Ezgi Berk'in "Kitap Tamircisi Toprak" Öyküsünde Kitap ve Kütüphane UnsurlarıEzgi Berk'in "Kitap Tamircisi Toprak" Öyküsünde Kitap ve Kütüphane UnsurlarıKaragözoğlu Aslıyüksek M.Türk Edebiyatında Kitap Kütüphane ve Okuma Kültürü, KARAGÖZOĞLU ASLIYÜKSEK,Mehlika, Editör, Hece, Ankara,ss.611-622, 2021VIII. Çocuk Kütüphaneleri ve Türkiye’de DurumÇocuk Kütüphaneleri ve Türkiye’de DurumKaragözoğlu Aslıyüksek M.Halk Kütüphaneleri: Geçmişten Geleceğe Yönelimler ve Yeni Roller, Hüseyin ODABAŞ,Mehmet Ali AKKAYA, Editör,Hiperkitap, İstanbul, ss.387-405, 2018IX. Dijital Kültür Ortamında Bilgi Hizmetleri ve KütüphanecilerDijital Kültür Ortamında Bilgi Hizmetleri ve KütüphanecilerKaragözoğlu Aslıyüksek M.Hiperkitap, İstanbul, 2017X. Türkiye’de Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümlerinde Hazırlanan Lisansüstü Tezlerde Dijitalleşme veTürkiye’de Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümlerinde Hazırlanan Lisansüstü Tezlerde Dijitalleşme veDijital Kültür Etkisi: 1993-2013Dijital Kültür Etkisi: 1993-2013Karagözoğlu Aslıyüksek M.İsmet Binark Armağanı, Keskin,İshak,Somer,Ş.Nihal,Oğuz,Nizamettin, Editör, Türk Edebiyatı Vakfı, İstanbul, ss.189-205, 2015XI. Genç Kütüphanecinin El RehberiGenç Kütüphanecinin El RehberiKARAGÖZOĞLU ASLIYÜKSEK M.Bağcılar Belediyesi Kültür Yayınları, İstanbul, 2011
Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan YayınlarI. Türkiye’de İlk Efemera ÇalışmalarıTürkiye’de İlk Efemera ÇalışmalarıKaragözoğlu Aslıyüksek M.I. Uluslararası Efemera Çalışmaları Sempozyumu, Ankara, Türkiye, 25 - 27 Nisan 2018II. Sait Faik'in Hikaye Dünyasında İstanbul'a Özgü TiplerSait Faik'in Hikaye Dünyasında İstanbul'a Özgü TiplerKaragözoğlu Aslıyüksek M.II. Uluslararası Türk Dili ve Edebiyatı Öğrenci Sempozyumu, İstanbul, Türkiye, 2 - 04 Ağustos 2008, cilt.0, ss.715-735III. Mustafa Ruhi Şirin'in Çocuk Kitaplarında Geleneksel Anlatı İzleriMustafa Ruhi Şirin'in Çocuk Kitaplarında Geleneksel Anlatı İzleriKaragözoğlu Aslıyüksek M.III. Uluslararası Türk Dili ve Edebiyatı Kongresi, İstanbul, Türkiye, 20 - 22 Eylül 2010IV. Türkiye'de Çocuk KütüphaneleriTürkiye'de Çocuk KütüphaneleriKaragözoğlu Aslıyüksek M.Türkiye de Çocuk Yayıncılığının Dünü, Bugünü ve Sorunları Çocuk ve Kütüphane İstanbul Uygulamaları Paneli,İstanbul, Türkiye, 03 Nisan 2014V. Halk kütüphanesi mekanı olarak tarihi yapılar Halk kütüphanesi mekanı olarak tarihi yapılar İstanbul örneğiİstanbul örneğiKaragözoğlu Aslıyüksek M.



III. Halk Kütüphaneciliği Sempozyumu: Kütüphanelerde Mekan Tasarımı, Muğla, Türkiye, 8 - 10 Mayıs 2013, cilt.0,ss.53-63
Bilimsel Hakemlikler

Eylül 2024 Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi SBE Dergisi, Hakemli Bilimsel Dergi
Ağustos 2023 II. Uluslararası Gelenekten Geleceğe Bilgi ve Belge Yönetimi Sempozyumu , Bildiri (Tam Metin)
Ağustos 2023 II. Uluslararası Gelenekten Geleceğe Bilgi ve Belge Yönetimi Sempozyumu , Bildiri (Tam Metin)
Mayıs 2023 Bilgi Yönetimi, Hakemli Bilimsel Dergi
Nisan 2023 Cumhuriyet'in 100. Yılında Türk Kütüphaneciliği Sempozyumu, Bildiri (Özet)
Nisan 2023 Cumhuriyet'in 100. Yılında Türk Kütüphaneciliği Sempozyumu, Bildiri (Özet)
Mart 2023 Bilgi Yönetimi, Hakemli Bilimsel Dergi
Ekim 2022 Türk Kütüphaneciliği, ESCI Kapsamındaki Dergi
Eylül 2021 Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Hakemli Bilimsel Dergi
Haziran 2020 Türk Kütüphaneciliği, ESCI Kapsamındaki Dergi
Temmuz 2018 İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, Hakemli Bilimsel Dergi
Mayıs 2018 I. Uluslararası Çocuk Kütüphaneleri Sempozyumu, Bildiri (Özet)
Mayıs 2018 I. Uluslararası Çocuk Kütüphaneleri Sempozyumu, Bildiri (Özet)
Mayıs 2018 I. Uluslararası Çocuk Kütüphaneleri Sempozyumu, Bildiri (Özet)
Mayıs 2018 I. Uluslararası Çocuk Kütüphaneleri Sempozyumu, Bildiri (Özet)

MetriklerYayın: 56 Atıf (WoS): 68 Atıf (Scopus): 5 H-İndeks (WoS): 5 H-İndeks (Scopus): 5
Kongre ve Sempozyum Katılımı Faaliyetleri

2024
ÜNAK 2024 Sempozyumu: Bilimsel İletişim Ekosisteminde Akademik Kütüphaneler ve Yenilikçi
Hizmetler, Davetli Konuşmacı, Ankara, Türkiye

2023
On İkinci Kalkınma Planı Özel İhtisas Komisyonu ve Çalışma Grubu Toplantıları 2, Katılımcı,
İstanbul, Türkiye

2023
On İkinci Kalkınma Planı Özel İhtisas Komisyonu ve Çalışma Grubu Toplantıları 1, Katılımcı,
Ankara, Türkiye

2022
Kültür ve Turizm Bakanlığı Halk Kütüphaneleri Yerel Hizmet Toplantısı "Değişen Paradigmalar
Ekseninde Halk Kütüphaneleri Paneli", Panelist, Van, Türkiye

2022
Kültür ve Turizm Bakanlığı 58. Kütüphane Haftası "Kütüphanede Hayat Var" Programı -
Uluslararası Panel, Moderatör, İstanbul, Türkiye

2022
İstanbul Kültür ve Turizm Müdürlüğü "Hayatın İçinden Kitap, Kütüphane ve Okuma Kültürü Paneli",
Moderatör, İstanbul, Türkiye

2019
TDV İslam Ansiklopedisi İkinci Edisyon Hazırlık Çalıştayları 2: Atıf ve Kaynakça Esasları, Katılımcı,
İstanbul, Türkiye

2019 Kültür ve Turizm Bakanlığı "Bebek Kütüphaneleri Çalıştayı", Katılımcı, Karabük, Türkiye

2019
Sabahattin Zaim Üniversitesi "Kütüphanenin Üniversiteye ve Çevresine Etkisi Paneli", Panelist,
İstanbul, Türkiye



2018
Kültür ve Turizm Bakanlığı-Yayıncılar Birliği- Öncü Eğitimciler Derneği "Okuma Kültürünün
Geliştirilmesi Çalıştayı", Katılımcı, İstanbul, Türkiye

2018
Kültür ve Turizm Bakanlığı-Yayıncılar Birliği- Öncü Eğitimciler Derneği "Okuma Kültürünün
Geliştirilmesi Çalıştayı", Moderatör, İstanbul, Türkiye

2017 Kültür ve Turizm Bakanlığı "Çocuk Kütüphaneleri Çalıştayı", Katılımcı, Ankara, Türkiye

2014
İstanbul Büyükşehir Belediyesi "Türkiye’de Çocuk Yayıncılığı Dünü Bugünü ve Sorunları, Çocuk ve
Kütüphane İstanbul Uygulamaları Paneli", Panelist, İstanbul, Türkiye

Davetli Konuşmalar

Nisan 2024
Okul Kütüphanesi İşlevsel Hale Nasıl Getirilir? Okumayı Sevdirme Yolları (Öğretmen
Akademileri), Konferans, Milli Eğitim Bakanlığı Denizli Milli Eğitim Müdürlüğü, Türkiye

Mart 2024 Kütüphanede p4c: Ne? Neden? Nasıl?, Seminer, Rami Kütüphanesi, Türkiye

Mart 2024
Kütüphanenin Çocuklar Üzerinde Etkisi, Konferans, Fatih Belediyesi Silivrikapı Çocuk
Kütüphanesi, Türkiye

Mart 2024 Gelişimsel Bibliyoterapi, Seminer, Rami Kütüphanesi, Türkiye

Mart 2024
Etkileşimi Arttırın, Yeni Kitlelere Ulaşın: Sosyal Medya Stratejileri, Seminer, İzmir Yüksek
Teknoloji Enstitüsü, Türkiye

Kasım 2023 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Çalıştayı, Çalıştay, Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye
Mart 2023 Okuma Kültürü ve Kütüphaneler, Konferans, Esenler Belediyesi , Türkiye

Mart 2023
Çocuk Kütüphaneciliğinde Vizyoner Dönüşüm ve Okuma Kültürü, Konferans, Kültür ve Turizm
Bakanlığı 59. Kütüphane Haftası Programı, Türkiye

Kasım 2022
Çocuk Kitapları Ekseninde Okuma Kültürü (Söyleşi), Seminer, İstanbul Kültür ve Turizm
Müdürlüğü, Türkiye

Mayıs 2022 Dijital Çağda Okuma Kültürü, Seminer, TC Dışişleri Bakanlığı Stockholm Büyükelçiliği, İsveç

Nisan 2022
Edebiyat Eleştirisine Yeni Katkılar: “Türk Edebiyatında Kitap, Kütüphane ve Okuma Kültürü”
(Söyleşi), Seminer, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Türkiye

Mart 2022
Bilginin Tarihi ve Geleceği Bağlamında Okuma Kültürü, Seminer, Divan Edebiyatı Vakfı -
Üsküdar Belediyesi, Türkiye

Haziran 2021
Okuma Kültürü, Konferans, Zeytinburnu Milli Eğitim Müdürlüğü Kantinciler Esnaf Odası Anaokulu,
Türkiye

Ocak 2020
Dijital Çağda Çocuk Okur Yetiştirmek Mümkün mü?, Konferans, İstanbul Kültür ve Turizm İl
Müdürlüğü Beykoz Kemalettin Tuğcu İlçe Halk Kütüphanesi, Türkiye

Aralık 2019
Okuma Kültürü ve Çocuklarımız, Konferans, Zeytinburnu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şehit İbrahim
Yılmaz Anaokulu, Türkiye

Mart 2019
Çocuklara Okuma Kültürü Kazandırma ve Kitap Seçimi, Konferans, Zeytinburnu İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü Şehit İbrahim Yılmaz Anaokulu, Türkiye

Mart 2019
Kütüphaneler ve Bilgi Okuryazarlığı, Konferans, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehit Prof. Dr.
İlhan Varank Halk ve Çocuk Kütüphanesi, Türkiye

Ocak 2019
Çocuklarımız İçin Hangi Kitapları Seçelim?, Konferans, İstanbul Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü
Beykoz Kemalettin Tuğcu İlçe Halk Kütüphanesi, Türkiye

Nisan 2010
İnternet Çağı'nda Kütüphanenin Yeri Var mı?, Konferans, Özel Çamlıca Kalem Eğitim Kurumları,
Türkiye

Mart 2007 Kitaplarla Yaşamak, Konferans, Bayrampaşa Belediyesi Bilgi Merkezi, Türkiye
Mart 2007 Kütüphaneyi Seviyorum, Konferans, Bayrampaşa Belediyesi Bilgi Merkezi, Türkiye
Haziran 2006 Dünya Bilgi Çağında, Türkiye Nerede?, Seminer, Değerler Eğitimi Merkezi, Türkiye

Mayıs 2006
Süleymaniye Kütüphanesi: Bir Sistem Analizi Çalışmasının Sonuçları, Seminer, Değerler Eğitimi
Merkezi, Türkiye

Nisan 2006 Bilgi Çağında Bilgi Okuryazarı Olabilmek, Seminer, Değerler Eğitimi Merkezi, Türkiye



Burslar

2011 - 2011 Hazel E. Heughan Educational Trust Araştırma ve Dil Bursu, Diğer Uluslararası Organizasyonlar
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